
Zarządzenie nr 2264/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 listopada 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 535.402,00
Wydział Edukacji 469.244,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 304.091,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 76.715,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 76.715,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 227.376,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 227.376,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 165.153,00
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 14.920,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 14.920,00

Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 150.233,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 150.233,00

Wydział Urbanistyki Miasta 5.054,00
Dział 710 – Działalność usługowa 5.054,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 5.054,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 3.790,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 1.264,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 27.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 20.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 7.000,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1.145,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.145,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 1.145,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.145,00



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 32.959,00
Dział 710 – Działalność usługowa 32.959,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 32.959,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.136,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 51,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 197,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.010,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.848,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 717,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 535.402,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 304.091,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 148.691,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 118.058,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 22.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6.300,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.333,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 21.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 21.700,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 133.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 133.700,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 156.624,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 26.496,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 22.214,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.282,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 42.921,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 42.423,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 498,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 65.407,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 23.700,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.224,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 900,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 583,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 21.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.664,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.186,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 450,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 500,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Edukacji 8.529,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 8.529,00
Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 8.529,00



§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 8.529,00

Wydział Urbanistyki Miasta 5.054,00
Dział 710 – Działalność usługowa 5.054,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 5.054,00
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.150,00
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.050,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 563,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 188,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 77,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 26,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 27.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 20.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 7.000,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1.145,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.145,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 1.145,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.145,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 32.959,00
Dział 710 – Działalność usługowa 32.959,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 32.959,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5.298,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 86,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 27.575,00

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2264/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 listopada 2006 roku
Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZSO nr 1 24736 24736
ZSO nr 2 2000 3700 6300 2333 14333
IV LO 82700 18300 101000
V LO 8622 8622
Razem 118058 22000 63000 2333 148691

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 Razem
ZS Mechanicznych 21700 21700

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 Razem
ZS Mechanicznych 73400 73400
Zespół Szkół nr 12 60300 60300
Razem 133700 133700

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 § 4440 Razem
ZSO nr 2 5400 3200 400 583 9583
ZS Budowlanych 7200 4583 500 30000 42283
ZS Ekonomicznych 4500 4500
ZS Ogrodniczych 6600 2441 9041
Razem 23700 10224 900 30000 583 65407

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4110 § 4440 Razem
Zespół Poradni
Psychologiczno-Pedagog.

22214 4282 26496

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Młodzieżowy Dom
Kultury

23294 23294

Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy

19129 498 19627

Razem 42423 498 42921

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 Razem
Stałe Szkolne Schronisko 17664 3186 450 500 21800


